Zeit

Nr.

Priifung

Donnerstag, 27. Juni 2024
Moglichkeit zum freien Training auf den Vierecken

14.00-16.30
20.00-21.30
14.00-21.30
17.00

abends

Max. 4 Reiter/20 Min. Voranmeldung unter:

28.-30. Juni 2024
in Rheinbodllen

Richter

Freies Training Platz I: https://nuudel.digitalcourage.de/QwDbwSFXR1E5hDil

Freies Training Platz IlI: https://nuudel.digitalcourage.de/GhBW3T7GVSxeUBaC

Platz | - Qualifikation zum Deutschen Fohlenchampionat 2024

Bierstandparty — Come2gether

Freitag, 28. Juni 2024
Meldeschluss fiir alle Priifungen Donnerstag 19.00 Uhr!

Platz |
09.30

12.30

14.30

16.00

17.15

Platz Il
11.30
12.45
14.15
15.30

17.30

19.30

12

9

19

42
43
44

22

Dressurprifung Kl. S* Junge Reiter/Reiter
- Prix St. Georges -

Dressurprifung KI. M** Junioren

FEl Junioren Mannschaftswertung
Ponydressurprifung Kl. L** Pony

FEI Pony Mannschaftswertung
Dressurprifung Kl. L LM Masters

Finale Gothaer Amateur-Cup

Aufg. L 8

Ponydressurreiterprifung Kl. A Aufg. RA1/1
Pony-Nachwuchschampionat U14

Reitpferdepriifung RP 1 20x60
Dressurpferdeprifung KI. A DA3/2 20x60m
Dressurpferdepriifung KI. LRL 3
U15-Dressurprifung KI. A** Children/U15
FEI Children Vorbereitung B
Amateur-Dressurprifung KI. M* M5
Amateur-Championat 025

Essen fiir alle Teilnehmer auf Einladung des RFV Rheinbéllen sowie des Pferdesportverbandes Rheinland-Nassau und des

Feuser, Danzberg, Schmittert
Niemann, Orsini, Danzberg
Schmittert, Niemann, Orsini

Holzhauer, Schmittert, Niemann

Orsini, Lilienthal

Holzhauer, Schulten-Baumer
Feuser, Lilienthal

Schulten-Baumer, Feuser
Danzberg, Feuser/Schulten-Baumer

Schmittert, Schulten-Baumer, Holzhauer

BZV Nahe Hunsriick - ,,Zuhause im Herzen des Hunsriicks”
weitere Essen-Coupons fiir Eltern, Begleiter, Géste sind vor Ort erhdltlich

Samstag, 29. Juni 2024
Meldeschluss fir alle Priifungen Freitag 19.00 Uhr!

Platz |
07.30

08.45

11.00

13.45

anschl.

15.30

17.30

4

7

15

23

17

Ponydressurprifung KI. L Pony

FEl Pony Einzelwertung
U15-Dressurprifung KI. L * - Trense
Children/U15

FEI Children Mannschaftswertung
Dressurprifung Kl. S* Reiter

- St. Georg Special -
Ponydressurreiterprifung KI. L Aufg. RL 1
Pony-Nachwuchschampionat U14
gleichzeitig Sichtung BNWCH

MEISTEREHRUNG Pony-Nachwuchschampionat

Amateur-Dressurprifung KI. M* M7
Amateur-Championat 025
Dressurprifung KI. S*** - Intermediaire Il

Holzhauer, Schmittert, Danzberg

Orsini, Niemann/Schmittert

Danzberg, Orsini, Schulten-Baumer

Niemann, Schulten-Baumer

Danzberg, Feuser, Orsini

Niemann, Orsini, Danzberg

}

Vorbereitungspl.

Stahl
Schmittert
Danzberg

Orsini

Niemann

Lilienthal
Schulten-Baumer
Holzhauer
Lilienthal

Stahl

Stahl

Danzberg

Schmittert

Orsini

Lilienthal

Stahl

Gen.

24

15

12

17

19

11

16

12

20

21

13

19

14

PFERDESPORTVERBAND
RHEINLAND-PFALZ E.V.

Startf.

A - ™ DO

Los

Los

Los

Los

Los


https://nuudel.digitalcourage.de/QwDbwSFXR1E5hDiI
https://nuudel.digitalcourage.de/GhBW3T7GVSxeUBaC

Platz Il

08.30 35 Wertungspriifung BZM-Cup Nahe-Hunsriick  Lilienthal, Feuser Stahl 21 M
Dressurreiterpriifung Kl. E RE2/2

10.00 37 Dressurreiterprifung KI. A RA2/2 Holzhauer, Lilienthal Feuser 34 |

12.00 34 Qualifikation zum Equitop-Pony-Cup 2024 Feuser, Niemann Lilienthal 11 C
Pony-Dressurprifung KI. E E5/2

12.45 40 Amateur-Dressurreiterprifung K. L* Trense  Lilienthal, Feuser Stahl 22 (0]
RL1

15.00 13 Dressurprifung KI. S* Junge Reiter Niemann, Holzhauer, Schulten-Baumer Feuser 3 Los
FEl Junge Reiter Einzelwertung

15.45 10 Dressurprifung KI. M** Junioren Schmittert, Niemann, Holzhauer Schulten-Baumer 14 Los
FEl Junioren Einzelwertung

17.30 20 Dressurprufung KI. L* LM Masters Holzhauer, Feuser/Schulten-Baumer Lilienthal 8 Los

Finale Gothaer-Amateur-Cup
FEI Children Mannschaftswertung

20.00 Reiterparty

Sonntag, 30. Juni 2024

Meldeschluss fir alle Priifungen Samstag 19.00 Uhr!

Achtung!! USB-Sticks fiir Kiir am Sonntag: Funktionspriifung/Soundcheck am Samstag direkt nach Ende der letzten Priifung auf Platz |

Platz |

07.30 8 U15-Dressurprifung KI. L* - Trense Orsini, Danzberg/Schulten-Baumer Stahl 18 Los
Children/U15
FEI Children Einzelwertung

09.30 21 Dressurpriifung KI. L LM-Masters Schmittert, Orsini/Feuser Schulten-Baumer 8 Los
Finale Gothaer-Amateur-Cup
FEI Children Einzelwertung

10.45 5 Ponydressurprifung Kl. L** Pony Schulten-Baumer, Danzberg, Niemann Schmittert 10 Los
FEI Ponyreiter Kiir

12.15 14 Dressurprifung KI. S* - Kiir Junge Reiter Orsini, Feuser, Schulten-Baumer Danzberg 3 Los

13.00 11 Dressurpriifung KI. M** Kiir Junioren Danzberg, Orsini, Schmittert Schulten-Baumer 10 Los

14.30 16 Dressurprifung KI. S** - Intermediaire | -Kir Niemann, Schmittert, Danzberg Orsini 15 Los
Reiter

16.00 18 Dressurprifung Kl. S*** Kurz Grand Prix Schmittert, Danzberg, Orsini Niemann 12 Los

Platz Il

07.45 38 Wertungspriifung BZM-Cup Nahe-Hunsriick Niemann, Holzhauer Lilienthal 37 S
Dressurprifung Kl. A* A2

10.00 36 Dressurprifung K. E E3 Lilienthal, Stahl Holzhauer 16 w

11.15 39 Wertungspriifung BZM-Cup Nahe-Hunsriick  Holzhauer, Lilienthal Feuser/Schmittert 33 E
Dressurprifung KI. A** A9/2

13.30 41 Wertungsprifung BZM-Cup Nahe-Hunsriick Feuser, Holzhauer Niemann/Schulten 25 F
Dressurprufung Kl. L* - Trense L2 -Baumer

15.45 24 Amateur-Dressurprifung KI. M** M 13 Holzhauer, Schulten-Baumer, Feuser Lilienthal 12 Los
Amateur-Championat 025

Ca. 17.30 MEISTEREHRUNG mit PFERD

Dressur Pony - Children/U15 - Junioren - Junge Reiter - LM Masters - Amateur-Championat - Reiter - Grand Prix

o Telefon Meldestelle: 0151 74283683
(wdhrend der Offnungszeiten: Donnerstag 16.30 bis 19.00 Uhr, ansonsten 30 Min. vor Beginn der 1. Priifung)

o Meldeschluss fir alle Priifungen ist jeweils der Vorabend! Wir bitten um rechtzeitiges Abhaken tber equi-score

e Bei Teilnehmern mit mehreren Pferden muss das Meisterschaftspferd spatestens 1 Stunde nach der 1. Wertungspriifung angegeben
werden, ansonsten zahlt automatisch das bessere Ergebnis der 1. Wertung.

o Alle Dressuren sind auswendig zu reiten, mit Ausnahme der KI. E sowie A zu zweit
Eine Gerte ist in allen Priifungen mit der Ausnahme der Pony-FEI-Tour sowie Junioren-FEI-Tour erlaubt!

e Stallzelte
Die reservierten Boxen konnen ab Donnerstag, 14.00 Uhr bezogen werden.

e Heu Pauschale & weitere Spane kénnen vor Ort erworben werden.

e Hunde sind auf dem gesamten Geldnde an der Leine zu fiihren!

e Ein Hufschmied ist auf Abruf erreichbar

Anfahrt Navi Adresse und Beschilderung folgen:
Kleinweidelbach 24
55494 Rheinbdllen

ACHTUNG SPERRUNG BEACHTEN

Die Abfahrt Rheinbdllen ist in Richtung Kéln/Koblenz ab dem 17. Juni gesperrt.
Wir empfehlen eine Ausfahrt danach zu nehmen ,Laudert” und dann auf die Gegenfahrbahn zu wechseln und dann Rheinbéllen
abzufahren (ca. 20 Min. ldnger einplanen)

Wir wiinschen allen Teilnehmern viel Erfolg und schone Turniertage in Rheinbdllen!




